ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH KON TUM

––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––
Số:          /QĐ-UBND         Kon Tum, ngày       tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Giải quyết chế độ trợ cấp mai táng phí đối với đối tượng trực tiếp tham gia

chiến tranh bảo vệ Tổ quốc, làm nhiệm vụ quốc tế ở Campuchia, Lào sau

ngày 30 tháng 4 năm 1975 đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc theo Quyết định

số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ

–––––––––––

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm 2011 của

Thủ tướng  Chính phủ  về chế độ chính sách đối với đối tượng trực tiếp tham gia

chiến tranh bảo vệ Tổ quốc, làm nhiệm vụ quốc tế sau ngày 30 tháng 4 năm 1975

đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc (Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg); Thông tư liên

tịch số 01/2012/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC ngày 05 tháng  01 năm 2012 của Bộ

Quốc phòng, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Tài chính hướng dẫn thực

hiện Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công

văn số 994/SLĐTBXH-NCC ngày 18 tháng 7 năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giải quyết chế độ trợ cấp mai táng phí cho 02 đối tượng trực tiếp

tham gia chiến tranh bảo vệ Tổ quốc, làm nhiệm vụ quốc tế ở Campuchia, Lào sau

ngày 30 tháng 4 năm 1975 đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc theo Quyết định số

62/2011/QĐ-TTg, hiện đã từ trần (có danh sách kèm theo). Tổng số tiền trợ cấp là:

27.800.000 đồng (Hai mươi bảy triệu, tám trăm nghìn đồng).

 Điều 2. Giám đốc các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội; Tài chính;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy; thân nhân Ông (Bà) có tên trong danh

sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội (b/c);

- Đ/c Nguyễn Hữu Tháp, PCT UBND tỉnh;

- Đ/c CVP, PVP UBND tỉnh (phụ trách KGVX);

- Lưu: VT, KGVX2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hữu Tháp

		2019-07-22T14:55:00+0700

		2019-07-22T16:55:38+0700

		2019-07-22T16:55:39+0700

		2019-07-22T16:55:40+0700

		2019-07-22T16:55:41+0700

		2019-07-22T16:55:41+0700

		2019-07-22T16:56:05+0700